ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 ТĚМШЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

администрацийе
ЙЫШĂНУ

«29»марта 2018 г. № 13
ТĚМШЕР ЯЛЕ

	администрация

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2018 г.   № 13
ДЕРЕВНЯ СОЛДЫБАЕВО

Об утверждении проекта межевания территории для линейного объекта, предназначенного для строительства автомобильных дорог в д. Дятлино Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с  ст. 11 Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» статьями 11.7, 11.10, 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, Правилами  землепользования и застройки Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утверждены решением Собрания депутатов Солдыбаевского  сельского поселения №19/1 от 27.09.2017 администрация Солдыбаевского сельского поселения       постановляет:
  1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта строительства автомобильных дорог в д. Дятлино Козловского района Чувашской Республики, с условными номерами 21:12:000000:ЗУ1 площадью 8205 кв.м. 21:12:000000:ЗУ2 площадью 669 кв.м., 21:12:000000:ЗУЗ площадью 33004 кв.м.,  21:12:000000:ЗУ5 площадью 2415 кв.м. из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования "Земельные участки (территории) общего пользования" 21:12:000000:ЗУ4 площадью 3593 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования "Сельскохозяйственное использование".

 2.Постановление администрации Солдыбаевского сельского поселения № 6 от 07.03.2018г. считать не действительным.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Солдыбаевского

сельского поселения                                                      Н.А.Осташкова